O TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, CERTIFICA que os valores correspondentes ao DUODÉCIMO
anual e mensal do Poder Legislativo do Município de NOVA IGUACU, no exercício de 2021,
são, respectivamente, R$ 785.350,01 (setecentos e oitenta e cinco mil, trezentos e cinquenta
reais e um centavo) e R$ 65.445,83 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
e oitenta e três centavos), conforme disposto no Sistema de Controle de Contas Municipais -
SICOM:

Valores Certificados

Receita Base de Cálculo R$ 11.219.285,89

Percentual/duodécimo 7 % do total 
(Limite Constitucional previsto no art. 29-A)